
Résultats Cross de Vandrimare (27), 
Challenge de l'Andelle, Dimanche 20 décembre 2015

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Catégorie

1 BOISSEL SEBASTIEN 1979 VRAC   SH

2 BOUFFARD FREDERIC 1978 VRAC   SH

3 BEAUQUENTIN OLIVIER 1973 VRAC   VH1

4 SENAC PIERRE 1965 FCVO Franconville   VH2

5 BASOGE ARNAUD 1971 ASLA   VH1

6 PETIT NICOLAS 1983 Romilly sur Andelle   SH

7 PERRIN HERVE 1975 Rouen   VH1

8 MOREL DENIS 1973 VRAC   VH1

9 FAVRY MARC 1964 Ermont   VH2

10 PIESIK FRANCIS 1963 E.M.S.A   VH2

11 FOURNIER CHRISTOPHE 1973 VRAC   VH1

12 PAPIN DAMIEN 1979 St Aubin sur Gaillon   SH

13 LEMACON THIBAULT 1991 Le Fosse   SH

14 GUILLO FRED 1992 Alizay   SH

15 LEBRUN LOUIS 1998 Pleine Form   JEH

16 HAVARD PIERRE ALEXANDRE 1971 Triathlon Rouen   VH1

17 SINGEOT ROMAIN 1982 us Maison Laffitte   SH

18 PIESIK MARC 1960 Ivry la Bataille   VH2

19 DUTOT JEROME 1975 Le Petit Quevilly   VH1

20 PAYET FRANCOIS 1967 GAC Gisors   VH1

21 LE GUEN ALAIN 1965 A.C.A Les Andelys   VH2

22 MABIRE NICOLAS 1975 VRAC   VH1

23 DOUBLET FRANCOIS 1979 Team TDA   SH

24 GUYADER ALAIN 1962 A.C.A Les Andelys   VH2

25 POULIQUEN MICHEL 1957 VRAC   VH2

26 PIAU OLIVIER 1964 VRAC   VH2

27 HASSON MICKAEL 1986 Le Mesnil Esnard   SH

28 CHAUVOIS BENOIST 1973 SNECMA   VH1

29 QUENEL ERICK 1965 OL Darnetal   VH2

30 DEMONGEOT STEPHANE 1973 Team TDA   VH1

31 BOUQUIN LAURENT 1971 A.C.V.A   VH1

32 GUILLO YANN 1996 Vandrimare   JEH

33 DESPOTHUIS FREDERIC 1975 Perriers sur Andelle   VH1

34 VILLIER JIMMY 1989 Flipou   SH

35 LADAM GUY 1974 E.M.S.A   VH1

36 LEBRUN FRANCOIS 1972 Pleine Form   VH1



37 HEDOUIN ERIC 1962 Vernon   VH2

38 BACHELET JOEL 1957 OL Darnetal   VH2

39 GONCALVES ULICES 1969 A.C.A Les Andelys   VH1

40 ROY RAPHAEL 1973 Saint Pierre d'Autils   VH1

41 NEUVILLE FABRICE 1968 FCVO Franconville   VH1

42 DRON ERIC 1958 VRAC   VH2

43 HENRY BRUNO 1973 A.C.A Les Andelys   VH1

44 DE SLOOVERE RAPHAEL 1972 Perriers sur Andelle   VH1

45 MONGREVILLE RAPHAEL 1976 Fresne l'Archevesque   VH1

46 MOREL LUC 1968 VRAC   VH1

47 POME BAUDRES DAMIEN 1982 Irreville   SH

48 BONSENS KEVIN 1988 Muids   SH

49 HEDOUIN WILFRID 1991 Vernon   SH

50 HACQUARD ANDRE 1966 A.C.A Les Andelys   VH2

51 BONNEGENT MARC 1970 A.C.A Les Andelys   VH1

52 VILLETTE DANIEL 1957 US Mery AC   VH2

53 GODIN ANTHONY 1988 Caudebec les Elbeuf   SH

54 SINGEOT GREGORY 1980 Bourg Beaudouin   SH

55 LEMONNIER LAURENT 1970 OL Darnetal   VH1

56 AUBLE SEBASTIEN 1973 A.C.A Les Andelys   VH1

57 KASMI AHMED 1975 VRAC   VH1

58 LE ROY DANIEL 1960 Les Chounettes   VH2

59 LE GUEN CHRISTOPHER 1991 Incarville   SH

60 NAUTOU SILVERE 1977 Buis sur Danville   SH

61 BEAULIEU GREGORY 1972 Ailly   VH1

62 DUBOSC FABRICE 1976 Le Troncq   VH1

63 DUBOIS JULIEN 1981 Boos   SH

64 MICHEL ARNAUD 1987 St Etienne du Rouvray   SH

65 REMOUSSIN KEVIN 1987 Mont Saint Aignan   SH

66 ROBERT AURELIEN 1975 Ecardenville   VH1

67 DESEYNE LUC 1957 Serville   VH2

68 VOISIN HERVE 1975 Heuqueville   VH1

69 LUCAS CHRISTOPHE 1970 VRAC   VH1

70 FOURNIER MAGHALY 1976 Les Damps   VF1_10

71 DELAVOYE JEAN-MARC 1967 Perriers sur Andelle   VH1

72 DARRAS DAVID 1974 Sotteville les Rouen   VH1

73 RIQUIER JEAN-PIERRE 1950 Les Chounettes   VH3_10

74 GERVAIS DAVE 1976 Fleury sur Andelle   VH1

75 CARRIERE THIERRY 1966 A.C.A Les Andelys   VH2

76 LEMERCIER LAURENT 1978 A.C.V.A   SH

77 BROSSE JEAN-LOUIS 1957 A.C.V.A   VH2

78 DURIEZ RENE 1957 Pont Saint Pierre   VH2

79 ROBERT JEAN-LUC 1965 A.C.V.A   VH2

80 MIRA RAPHAEL 1977 C Alizay Athletisme   SH

81 CERBONNE CYRILLE 1973 RCS 76   VH1



82 BELY BENOIT 1975 UK Saffron Walden   VH1

83 NOME OLIVIER 1978 Vernon   SH

84 LEGRAND JEAN-MARC 1961 Belbeuf   VH2

85 PAYET SOPHIE 1977 GAC Gisors   SF_10

86 RICHARD DANIEL 1951 Duclair   VH3_10

87 COHAN FABIEN 1979 Le Vaudreuil   SH

88 PAN JOEL 1965 La Bonneville   VH2

89 DUBOS CLEMENT 1985 Fleury sur Andelle   SH

90 DUBOS JULIEN 1982 Romilly sur Andelle   SH

91 CHANDELLE ANDRE 1959 SNECMA   VH2

92 DREVILLON SEBASTIEN 1977 C Alizay Athletisme   SH

93 LOURO ELIZABETH 1967 FCVO Franconville   VF1_10

94 DORDAIN PASCAL 1958 VRAC   VH2

95 ROSSIGNOL LEILA 1974 Poses   VF1_10

96 PICOULEAU ANDRE 1961 Pleine Form   VH2

97 SEGURA ROMUALD 1970 Les Damps   VH1

98 GROSCOL THIERRY 1961 A.C.A Les Andelys   VH2

99 HOUDAYER JEAN-CLAUDE 1950 Pierrelaye   VH3_10

100 BULTEY JEAN-CLAUDE 1947 Jumieges   VH3_10

101 HUBERT WILFRIED 1974 C Alizay Athletisme   VH1

102 GARCIA ROMAIN 1985   VH2

103 KARP JULIETTE 1966 Romilly sur Andelle   VF2_10

104 HEAM JEAN-MICHEL 1947 Val de ReuilTriathlon   VH3_10

105 LEQUETTE JEROME 1971 A.C.A Les Andelys   VH1

106 PILLU GERARD 1960 A.C.V.A   VH2

107 CARTIER CHRISTIAN 1958 A.C.V.A   VH2

108 POUPARD PASCAL 1966 Beaumont Le Roger   VH2

109 CUILLIER MICKAEL 1982 C Alizay Athletisme   SH

110 ROY SOPHIE 1973 Saint Pierre d'Autils   VF1_10

111 LAUDREL JEAN-FRANCOIS 1957 Angerville la Campagne   VH2

112 LANGEVIN CHRISTINE 1964 CLOC Acheres   VF2_10

113 VILLIER MATTHIEU 1999 Flipou   JEH

114 MOREL PHILIPPE 1963 SNECMA   VH2

115 VALLEE CHRISTIAN 1956 Pleine Form   VH3_10

116 HENAUT VALERIE 1973 GAC Gisors   VF1_10

117 LAUVRAY JEAN 1944 A.C.A Les Andelys   VH3_10

118 NABIALEK BIDAN KARIN 1982 FCVO Franconville   SF_10

119 LEVAYER SABINE 1971 Mt St Aignan Triathlon   VF1_10

120 CHAPELLE CEDRIC 1984 Bacqueville   SH

121 HAVE CHRISTINE 1964 OL Darnetal   VF2_10

122 CHAUVELIN PAUL 1943 St Barbe sur Gaillon   VH3_10

123 TOLMER EMMANUELLE 1979 Perruel   SF_10

124 GERARD ALAIN 1961 Val de Reuil Triathlon   VH2

125 BOSCHER FRANCOISE 1962 Comeilles en Parisis   VF2_10

126 GOYAT MICKAEL 1959 Cormeilles   VH2



127 HAUCHARD PIERRE 1956 Muids   VH3_10

128 MICHAUX MARTINE 1954 Le Manoir   VF3_10

129 HILAIRE CHRISTIAN 1945 RCCCA   VH3_10

130 COESNON FRANCK 1969 A.C.A Les Andelys   VH1

131 BANCE FABIEN 1964 Pleine Form   VH2

132 FAUQUANT GERARD 1949 Val de Reuil Triathlon   VH3_10

133 ISIDORE MYRIAM 1961 A.C.A Les Andelys   VF2_10

134 VIGER GÉRARD 1977 Grainville   SH

135 POIRIER JEAN 1964 Etrepagny   VH2

136 BACHELET FRANCOISE 1960 OL Darnetal   VF2_10

137 SIMAL CHRISTOPHE 1966 Le Mesnil Esnard   VH2

138 SAINTPERE EDDIE 1960 Fresne l'Archeveque   VH2

139 LEVAYER ERIC 1962 Bois Guillaume   VH2

140 LENORMAND FRANCK 1986 E.M.S.A   SH

141 VALLEE MICHELINE 1957 Pleine Form   VF2_10

142 LE BECHENNEC CORINNE 1968 A.C.V.A   VF1_10

143 DURIEZ MATHILDE 1990 Mont Saint Aignan   SF_10

144 CORDONNIER NATHALIE 1965 Les Spartiates   VF2_10

145 LEMACON PATRICK 1959 Le Fosse   VH2

146 PILLU PASCALE 1956 A.C.V.A   VF3_10

147 HAUSKNECHT STEPHANIE 1977 REVE   SF_10

148 SALMON ALAIN 1963 Gaillon   VH2

Résultats 5 km

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Catégorie

1 LE DOUSSAL ERWANN 1999 Sport Aventure   CG

2 PAYET YOHANN 2000 GAC Gisors   CG

3 FOURNIER JULIEN 2000 Les Damps   CG

4 BELY MAEL 2000 UK Saffron Walden   CG

5 MICHELET PIERRE 2000 A.C.A Les Andelys   CG

6 GUILLEMARRE LEO 1999 St Aubin sur Gaillon   CG

7 STALIN ANTHONY 2000 A.C.A Les Andelys   CG

8 NOLIUS JOSE 1956 OL Darnetal   VH3_5

9 LE CORFF PIERRE 1999 Gaillon   CG

10 LECUYER MAX 1952 VRAC   VH3_5

11 RIDEL ALEXIS 2000 C Alizay Athletisme   CG

12 FAUCHER LEO 2000 C Alizay Athletisme   CG

13 GUIRADO LOUIS 1951 La Neuville Chant d'Oisel   VH3_5

14 FOUQUET THIERRY 1956 Menesqueville   VH3_5

15 BRIERE ALEXIS 1999 A.C.V.A   CG

16 MABIRE FLORENTIN 2000 Poses   CG

17 AVENEL PAULINE 1995 Gouy   JEF

18 DELAMARRE ANNE-SOPHIE 1991 VRAC   SF_5



19 GROSCOL JUSTINE 1993 A.C.A Les Andelys   SF_5

20 LAUVRAY JEAN 1944 A.C.A Les Andelys   VH4_5

21 GUYADER NOEMIE 1993 A.C.A Les Andelys   SF_5

22 ROIX JEAN-PAUL 1948 VRAC   VH3_5

23 MOUTARDIER ANDREE 1980 Stade Vernolien   SF_5

24 DELAGARDE ALAIN 1945 Gisors   VH4_5

25 JIMONET ANGELIQUE 1972 VRAC   VF1_5

26 LIAUDET SYLVIE 1961 VRAC   VF2_5

27 PICARD PASCALE 1972 Amfreville sous les Monts   VF1_5

28 SINGEOT CAROLINE 1983 Bourg Beaudouin   SF_5

29 SAINTPERE ANNE-MARIE 1962 Fresne l'Archeveque   VF2_5

30 MARIE PATRICK 1948 Les Spartiates   VH3_5

31 GROSCOL CAMILLE 1940 Les Andelys   VH4_5

32 MIREY CELINE 1972 Poses   VF1_5

33 BADIE ISABELLE 1963 Menesqueville   VF2_5

34 LECUYER ANNE-MARIE 1951 VRAC   VF3_5

35 SAURET CELINE 1976 Etrepagny   VF1_5

36 GALLET SYLVIE 1964 Pleine Form   VF2_5

37 JULIAN VINCENT 1941 Hauville   VH4_5

38 GONCALVES LYDIA 1968 E.A.P.E   VF1_5

39 WEIBEL ARMELLE 1953 Val de Reuil   VF3_5

40 DESPOTHUIS GAELLE 1980 Perriers sur Andelle   SF_5

41 FAUCHER SANDRINE 1967 C Alizay Athletisme   VF1_5

42 ROUILLARD PATRICIA 1972 VRAC   VF1_5

43 SAINTPERE GERARD 1941 Fresne L'Archeveque   VH4_5

44 LIAUDET CHLOÉ 1991 VRAC   SF_5

45 LECOCQ PATRICK 1953 Les Spartiates   VH3_5

46 BLANCHARD JESSICA 1985 A.C.A Les Andelys   SF_5

Classement par catégorie

BIB

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MILCENT LOUIS 2009 Incarville 5

2 DREVRILLON OMBELINE 2009 C Alizay Athletisme 5

3 BIDAN LOUIS 2009 Frepillon 5

4 BOUELLE SIMON 2009 Mme Dupont Vandrimare 5

5 MEHAL KOLYNN 2009 E.M.S.A 5

6 DUHAMEL MELINE A.C.V.A 5

7 DELESTRE NOE 2009 Mme Cacheux Perruel 5

8 BONNEGENT COLINE 2009 A.C.A Les Andelys 5

9 BERGEOT EMMY 2010 E.M.S.A 5

10 LA GRADE EMMA 2010 Oise 5

11 CHOUKALSKAIA ANTOINE 2010 Spohie Maternelle Perriers 5



12 LENORMAND LORENZO 2010 E.M.S.A 5

13 DESPOTHUIS ANGELE 2009 Mme Maillet Perriers 5

14 DUMAS MAFFEO NATHAN 2010 C Alizay Athletisme 5

15 SECLET THIBAUT 2011 MS ?? Vandrimare 5

16 OLRY CHARLINE 2010 Mme Dumais Vandrimare 5

17 VERVIN MANON 2011 Rouen 5

18 SINGEOT TIMEO 2011 Mme Dumais Mat Vandrimare 5

19 BONSENS JULIAN 2011 Muids 5

20 TOLMER SHAUN 2011 Perruel 5

21 LIEBART LOUELLA 2010 E.M.S.A 5

22 DECROIX BRIARD NOHAN 2010 Romilly sur Andelle 5

23 CHERBIT MARGOT 2010 Mme Dupont Vandrimare 5

24 REGNAULT LUCIE 2010 Mme Dupont Vandrimare 5

25 NIVON EVA 2011 Rouen 5

26 ETANCELIN JOSHUA 2011 SLC Ecouis 5

27 HALLEUR YVANN 2011 Mme Maillard Vascoeuil 5

28 LEGIERSKI CHLOE 2011 Les Andelys 5

29 BAGLAN MARIUS 2012 Tostes 5

30 LIEBART NATEO 2012 Ailly 5

31 DESPOTHUIS LISE 2012 Mme Leroy Mat Perriers 5

MOUST

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 GOYAT QUENTIN 2007 Cormeilles en Parisis 5

2 MEHAL TIMOTY 2007 E.M.S.A 5

3 GROSCOL PAUL 2008 A.C.A Les Andelys 5

4 TARZOUT INES 2008 Louviers 5

5 VOISIN BAPTISTE 2007 A.C.A Les Andelys 5

6 TETARD MARTIN 2008 Mme Gautheret Vandrimare 5

7 TOUACHE AYOUB 2007 Mme Colleret Bourg Beaudouin 5

8 COUVE BONNAIRE CHARLIE 2008 M Bonte Les Hogues 5

9 CONTROT SIMON 2008 M Bonte Les Hogues 5

10 PARMENTIER HELENA 2007 E.M.S.A 5

11 MESLAGE FLORENT 2008 A.C.A Les Andelys 5

12 DUCLOS THIBAUT 2008 Mme Gautheret Vandrimare 5

13 DEGOUY LUCAS 2008 A.C.A Les Andelys 5

14 GALLAIS MATHILDE 2007 Les Hogues 5

15 BUISSON ROMAIN 2007 A.C.V.A 5

16 DELAVOYE MAELLE 2007 Mme VollePerriers sur Andelle 5

17 NOEL AXEL 2008 C Alizay Athletisme 5

18 SINGEOT LOUKA 2007 Mme Colleret Bourg Beaudouin 5

19 RATEL TONY 2007 M Bonte CE2 Vandrimare 5

20 VAILLANT MATTEO 2007 Mme Colleret Bourg Beaudouin 5

21 CUILLIER LILOU 2007 C Alizay Athletisme 5

22 BEAUMESNIL SARAH 2008 C Alizay Athletisme 5



23 LIEBART MAIWENN 2007 Ailly 5

24 HERAULT LEA 2007 St Pierre la Garenne 5

25 BERANGER LYLIAN 2007 MPR Romilly 5

26 LENORMAND LEA 2007 E.M.S.A 5

27 SECLET HUGO 2008 Mmre Gautret Vandrimare 5

28 HAMEL ANTHONY 2007 Mme Mouquet Bourg Beaudouin 5

29 MASSON LOANE 2008 M Bonte Les Hogues 5

30 CAVELIER MAELYS 2008 Mme Petit Radepont 5

PF

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 EGELEY ANAELLE 2006 A.C.A Les Andelys 15

2 LECOUTEUX ELEONORE 2006 A.C.A Les Andelys 14

3 BEAUMESNIL ELODIE 2005 C Alizay Athletisme 13

4 ROBERT CHRISTELLE 2005 A.C.V.A 12

5 DECROIX BRIARD NAHIA 2005 C Alizay Athletisme 11

6 HENRY LUCILE 2006 A.C.A Les Andelys 10

7 AGATHE LOLA 2005 A.C.V.A 9

8 MONGREVILLE NOEMIE 2006 A.C.A Les Andelys 8

9 DELESTRE MINA 2006 M Dufour Les Hogues 7

10 BRIERE ADELE 2006 A.C.V.A 6

PG

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 GALLAIS BAPTISTE 2005 Les Hogues 27

2 CUNY FLORIAN 2006 A.C.A Les Andelys 26

3 MIRA AURELIEN 2005 MPR Romilly 25

4 MEHAL STEED 2006 E.M.S.A 24

5 LEMONNIER BASTIEN 2005 AS PTT 23

6 KASMI MOHAMED-YASSINE 2006 VRAC 22

7 ROBERT NICOLAS 2006 A.C.V.A 21

8 VERLEYEN JUSTIN 2005 E.M.S.A 20

9 CLEE ARTHUR 2006 A.C.A Les Andelys 19

10 DE SLOOVERE AXEL 2005 MmeHauchecorne Perriers sur Andelle 18

11 CUNY BAPTISTE 2006 A.C.A Les Andelys 17

12 BLANCHARD MATHIAS 2005 A.C.A Les Andelys 16

13 FLOIRAC-BOURCIER TRISTAN 2006 A.C.A Les Andelys 15

14 MASSON YANIS 2005 Mme Ourry Les Hogues 14

15 FAUCHER TONY 2005 C Alizay Athletisme 13

16 CELLIER CENZO 2005 M Poirier Bourg Beaudouin 12

17 BONNEGENT MATHEO 2005 A.C.A Les Andelys 11

18 LEGROS AYMERIC 2006 M Dufour Les Hogues 10

19 LACAILLE YANIS 2006 M Dufour Les Hogues 9

20 FERET KILLIAN 2005 M Poirier Bourg Beaudouin 8

21 DUBOIS ALEXY 2006 M Dufour Les Hogues 7



22 BERTRAND BAPTISTE 2006 M Dufour Les Hogues 6

BF

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LEGENDRE LENA 2003 Stade Sottevillais 12

2 LUCAS MAELYS 2004 Stade Sottevillais 11

3 BUNEL MARION 2004 St Leger de Rotes 10

4 STALIN LUCIE 2003 A.C.A Les Andelys 9

5 HACQUARD ZELIE 2004 Les Andelys 8

6 LE TOURNEUR LAURE 2004 Romilly 7

7 CAETANO-MARIA MAEVA 2003 C Alizay Athletisme 6

BG

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LEGENDRE MATTEO 2003 Stade Sottevillais 23

2 MORIN AXEL 2003 St Etienne du Vauvray 22

3 BREARD SACHA 2004 Stade Sottevillais 21

4 PAYET LUCAS 2003 GAC Gisors 20

5 HOUTI RAYAN 2003 Acquigny 19

6 DELATOUCHE ERWAN 2004 A.C.A Les Andelys 18

7 AUBLE ROMAIN 2004 A.C.A Les Andelys 17

8 HOUTI FARES 2003 Acquigny 16

9 FOURNIER QUENTIN 2004 Les Damps 15

10 DUCLOS CORENTIN 2003 Bourg Beaudouin 14

11 BOUELLE LEO 2003 Vandrimare 13

12 CARPENTIER GASPARD 2003 Stade Sottevillais 12

13 GUILLO PIERRE 2003 Vandrimare 11

14 GAULIN LEO 2004 MPR Romilly 10

15 TARZOUT YANIS 2003 Louviers 9

16 MESLAGE PAUL 2004 A.C.A Les Andelys 8

17 MILLAN AXEL 2003 C Alizay Athletisme 7

18 DA SILVA NOA 2004 A.C.A Les Andelys 6

MF

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 BUNEL LAURA 2001 St Leger de Rotes 17

2 HACQUARD LENA 2002 A.C.A Les Andelys 16

3 AUBLE MANON 2001 A.C.A Les Andelys 15

4 LIEBART MAYLIS 2002 E.M.S.A 14

5 RADUREAU ALICIA 2002 A.C.A Les Andelys 13

6 COESNON LUCIE 2002 A.C.A Les Andelys 12

7 DE SLOOVERE KATEL 2001 Perriers sur Andelle 11

8 MESLAGE EVA 2001 A.C.A Les Andelys 10

9 GEORGES ISALINE 2002 A.C.A Les Andelys 9

10 LEGIERSKI LEA 2002 A.C.A Les Andelys 8



11 BESNARD LUCIE 2002 E.M.S.A 7

12 ETANCELIN LORNA 2002 SLC Ecouis 6

MG

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 PIESIK THEO 2001 E.M.S.A 14

2 LEMONNIER GUILLAUME 2002 AS PTT Rouen 13

3 DAGUET KEVIN 2001 A.C.A Les Andelys 12

4 BELY LUHAN 2002 UK Saffron Walden 11

5 DELARUE LUCAS 2002 A.C.A Les Andelys 10

6 DEUMIER HUGO 2002 A.C.A Les Andelys 9

7 HENRY LUCAS 2002 A.C.A Les Andelys 8

8 KASMI MARWANE 2002 VRAC 7

9 LACAILLE ETHAN 2002 Les Hogues 6

CF

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 ROUILLARD AUDREY 2000 VRAC 10

2 TARZOUT NEILA 1999 Louviers 9

3 BOUQUIN NOELIE 2000 A.C.V.A 8

4 CAETANO-MARIA VICKIE 2000 C Alizay Athletisme 7

5 CARPENTIER GABRIELLE 2000 Le Manoir 6

CG

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LE DOUSSAL ERWANN 1999 Sport Aventure 17

2 PAYET YOHANN 2000 GAC Gisors 16

3 FOURNIER JULIEN 2000 Les Damps 15

4 BELY MAEL 2000 UK Saffron Walden 14

5 MICHELET PIERRE 2000 A.C.A Les Andelys 13

6 GUILLEMARRE LEO 1999 St Aubin sur Gaillon 12

7 STALIN ANTHONY 2000 A.C.A Les Andelys 11

8 LE CORFF PIERRE 1999 Gaillon 10

9 RIDEL ALEXIS 2000 C Alizay Athletisme 9

10 FAUCHER LEO 2000 C Alizay Athletisme 8

11 BRIERE ALEXIS 1999 A.C.V.A 7

12 MABIRE FLORENTIN 2000 Poses 6

JEF

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 AVENEL PAULINE 1995 Gouy 6

SF_5

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 DELAMARRE ANNE-SOPHIE 1991 VRAC 13



2 GROSCOL JUSTINE 1993 A.C.A Les Andelys 12

3 GUYADER NOEMIE 1993 A.C.A Les Andelys 11

4 MOUTARDIER ANDREE 1980 Stade Vernolien 10

5 SINGEOT CAROLINE 1983 Bourg Beaudouin 9

6 DESPOTHUIS GAELLE 1980 Perriers sur Andelle 8

7 LIAUDET CHLOÉ 1991 VRAC 7

8 BLANCHARD JESSICA 1985 A.C.A Les Andelys 6

VF1_5

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 JIMONET ANGELIQUE 1972 VRAC 12

2 PICARD PASCALE 1972 Amfreville sous les Monts 11

3 MIREY CELINE 1972 Poses 10

4 SAURET CELINE 1976 Etrepagny 9

5 GONCALVES LYDIA 1968 E.A.P.E 8

6 FAUCHER SANDRINE 1967 C Alizay Athletisme 7

7 ROUILLARD PATRICIA 1972 VRAC 6

VF2_5

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LIAUDET SYLVIE 1961 VRAC 9

2 SAINTPERE ANNE-MARIE 1962 Fresne l'Archeveque 8

3 BADIE ISABELLE 1963 Menesqueville 7

4 GALLET SYLVIE 1964 Pleine Form 6

VF3_5

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LECUYER ANNE-MARIE 1951 VRAC 7

2 WEIBEL ARMELLE 1953 Val de Reuil 6

VH3_5

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 NOLIUS JOSE 1956 OL Darnetal 12

2 LECUYER MAX 1952 VRAC 11

3 GUIRADO LOUIS 1951 La Neuville Chant d'Oisel 10

4 FOUQUET THIERRY 1956 Menesqueville 9

5 ROIX JEAN-PAUL 1948 VRAC 8

6 MARIE PATRICK 1948 Les Spartiates 7

7 LECOCQ PATRICK 1953 Les Spartiates 6

VH4_5

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LAUVRAY JEAN 1944 A.C.A Les Andelys 10

2 DELAGARDE ALAIN 1945 Gisors 9

3 GROSCOL CAMILLE 1940 Les Andelys 8



4 JULIAN VINCENT 1941 Hauville 7

5 SAINTPERE GERARD 1941 Fresne L'Archeveque 6

JEH

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LEBRUN LOUIS 1998 Pleine Form 8

2 GUILLO YANN 1996 Vandrimare 7

3 VILLIER MATTHIEU 1999 Flipou 6

SF_10

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 PAYET SOPHIE 1977 GAC Gisors 10

2 NABIALEK BIDAN KARIN 1982 FCVO Franconville 9

3 TOLMER EMMANUELLE 1979 Perruel 8

4 DURIEZ MATHILDE 1990 Mont Saint Aignan 7

5 HAUSKNECHT STEPHANIE 1977 REVE 6

SH

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 BOISSEL SEBASTIEN 1979 VRAC 36

2 BOUFFARD FREDERIC 1978 VRAC 35

3 PETIT NICOLAS 1983 Romilly sur Andelle 34

4 PAPIN DAMIEN 1979 St Aubin sur Gaillon 33

5 LEMACON THIBAULT 1991 Le Fosse 32

6 GUILLO FRED 1992 Alizay 31

7 SINGEOT ROMAIN 1982 us Maison Laffitte 30

8 DOUBLET FRANCOIS 1979 Team TDA 29

9 HASSON MICKAEL 1986 Le Mesnil Esnard 28

10 VILLIER JIMMY 1989 Flipou 27

11 POME BAUDRES DAMIEN 1982 Irreville 26

12 BONSENS KEVIN 1988 Muids 25

13 HEDOUIN WILFRID 1991 Vernon 24

14 GODIN ANTHONY 1988 Caudebec les Elbeuf 23

15 SINGEOT GREGORY 1980 Bourg Beaudouin 22

16 LE GUEN CHRISTOPHER 1991 Incarville 21

17 NAUTOU SILVERE 1977 Buis sur Danville 20

18 DUBOIS JULIEN 1981 Boos 19

19 MICHEL ARNAUD 1987 St Etienne du Rouvray 18

20 REMOUSSIN KEVIN 1987 Mont Saint Aignan 17

21 LEMERCIER LAURENT 1978 A.C.V.A 16

22 MIRA RAPHAEL 1977 C Alizay Athletisme 15

23 NOME OLIVIER 1978 Vernon 14

24 COHAN FABIEN 1979 Le Vaudreuil 13

25 DUBOS CLEMENT 1985 Fleury sur Andelle 12

26 DUBOS JULIEN 1982 Romilly sur Andelle 11



27 DREVILLON SEBASTIEN 1977 C Alizay Athletisme 10

28 CUILLIER MICKAEL 1982 C Alizay Athletisme 9

29 CHAPELLE CEDRIC 1984 Bacqueville 8

30 VIGER GÉRARD 1977 Grainville 7

31 LENORMAND FRANCK 1986 E.M.S.A 6

VF1_10

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 FOURNIER MAGHALY 1976 Les Damps 13

2 LOURO ELIZABETH 1967 FCVO Franconville 12

3 ROSSIGNOL LEILA 1974 Poses 11

4 ROY SOPHIE 1973 Saint Pierre d'Autils 10

5 HENAUT VALERIE 1973 GAC Gisors 9

6 LEVAYER SABINE 1971 Mt St Aignan Triathlon 8

7 LE BECHENNEC CORINNE 1968 A.C.V.A 7

VF2_10

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 KARP JULIETTE 1966 Romilly sur Andelle 14

2 LANGEVIN CHRISTINE 1964 CLOC Acheres 13

3 HAVE CHRISTINE 1964 OL Darnetal 12

4 BOSCHER FRANCOISE 1962 Comeilles en Parisis 11

5 ISIDORE MYRIAM 1961 A.C.A Les Andelys 10

6 BACHELET FRANCOISE 1960 OL Darnetal 9

7 VALLEE MICHELINE 1957 Pleine Form 8

8 CORDONNIER NATHALIE 1965 Les Spartiates 7

VF3_10

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MICHAUX MARTINE 1954 Le Manoir 7

2 PILLU PASCALE 1956 A.C.V.A 6

VH1

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 BEAUQUENTIN OLIVIER 1973 VRAC 46

2 BASOGE ARNAUD 1971 ASLA 45

3 PERRIN HERVE 1975 Rouen 44

4 MOREL DENIS 1973 VRAC 43

5 FOURNIER CHRISTOPHE 1973 VRAC 42

6 HAVARD PIERRE ALEXANDRE 1971 Triathlon Rouen 41

7 DUTOT JEROME 1975 Le Petit Quevilly 40

8 PAYET FRANCOIS 1967 GAC Gisors 39

9 MABIRE NICOLAS 1975 VRAC 38

10 CHAUVOIS BENOIST 1973 SNECMA 37

11 DEMONGEOT STEPHANE 1973 Team TDA 36



12 BOUQUIN LAURENT 1971 A.C.V.A 35

13 DESPOTHUIS FREDERIC 1975 Perriers sur Andelle 34

14 LADAM GUY 1974 E.M.S.A 33

15 LEBRUN FRANCOIS 1972 Pleine Form 32

16 GONCALVES ULICES 1969 A.C.A Les Andelys 31

17 ROY RAPHAEL 1973 Saint Pierre d'Autils 30

18 NEUVILLE FABRICE 1968 FCVO Franconville 29

19 HENRY BRUNO 1973 A.C.A Les Andelys 28

20 DE SLOOVERE RAPHAEL 1972 Perriers sur Andelle 27

21 MONGREVILLE RAPHAEL 1976 Fresne l'Archevesque 26

22 MOREL LUC 1968 VRAC 25

23 BONNEGENT MARC 1970 A.C.A Les Andelys 24

24 LEMONNIER LAURENT 1970 OL Darnetal 23

25 AUBLE SEBASTIEN 1973 A.C.A Les Andelys 22

26 KASMI AHMED 1975 VRAC 21

27 BEAULIEU GREGORY 1972 Ailly 20

28 DUBOSC FABRICE 1976 Le Troncq 19

29 ROBERT AURELIEN 1975 Ecardenville 18

30 VOISIN HERVE 1975 Heuqueville 17

31 LUCAS CHRISTOPHE 1970 VRAC 16

32 DELAVOYE JEAN-MARC 1967 Perriers sur Andelle 15

33 DARRAS DAVID 1974 Sotteville les Rouen 14

34 GERVAIS DAVE 1976 Fleury sur Andelle 13

35 CERBONNE CYRILLE 1973 RCS 76 12

36 BELY BENOIT 1975 UK Saffron Walden 11

37 SEGURA ROMUALD 1970 Les Damps 10

38 HUBERT WILFRIED 1974 C Alizay Athletisme 9

39 LEQUETTE JEROME 1971 A.C.A Les Andelys 8

40 COESNON FRANCK 1969 A.C.A Les Andelys 7

VH2

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 SENAC PIERRE 1965 FCVO Franconville 46

2 FAVRY MARC 1964 Ermont 45

3 PIESIK FRANCIS 1963 E.M.S.A 44

4 PIESIK MARC 1960 Ivry la Bataille 43

5 LE GUEN ALAIN 1965 A.C.A Les Andelys 42

6 GUYADER ALAIN 1962 A.C.A Les Andelys 41

7 POULIQUEN MICHEL 1957 VRAC 40

8 PIAU OLIVIER 1964 VRAC 39

9 QUENEL ERICK 1965 OL Darnetal 38

10 HEDOUIN ERIC 1962 Vernon 37

11 BACHELET JOEL 1957 OL Darnetal 36

12 DRON ERIC 1958 VRAC 35

13 HACQUARD ANDRE 1966 A.C.A Les Andelys 34



14 VILLETTE DANIEL 1957 US Mery AC 33

15 LE ROY DANIEL 1960 Les Chounettes 32

16 DESEYNE LUC 1957 Serville 31

17 CARRIERE THIERRY 1966 A.C.A Les Andelys 30

18 BROSSE JEAN-LOUIS 1957 A.C.V.A 29

19 DURIEZ RENE 1957 Pont Saint Pierre 28

20 ROBERT JEAN-LUC 1965 A.C.V.A 27

21 LEGRAND JEAN-MARC 1961 Belbeuf 26

22 PAN JOEL 1965 La Bonneville 25

23 CHANDELLE ANDRE 1959 SNECMA 24

24 DORDAIN PASCAL 1958 VRAC 23

25 PICOULEAU ANDRE 1961 Pleine Form 22

26 GROSCOL THIERRY 1961 A.C.A Les Andelys 21

27 GARCIA ROMAIN 1985 20

28 PILLU GERARD 1960 A.C.V.A 19

29 CARTIER CHRISTIAN 1958 A.C.V.A 18

30 POUPARD PASCAL 1966 Beaumont Le Roger 17

31 LAUDREL JEAN-FRANCOIS 1957 Angerville la Campagne 16

32 MOREL PHILIPPE 1963 SNECMA 15

33 GERARD ALAIN 1961 Val de Reuil Triathlon 14

34 GOYAT MICKAEL 1959 Cormeilles 13

35 BANCE FABIEN 1964 Pleine Form 12

36 POIRIER JEAN 1964 Etrepagny 11

37 SIMAL CHRISTOPHE 1966 Le Mesnil Esnard 10

38 SAINTPERE EDDIE 1960 Fresne l'Archeveque 9

39 LEVAYER ERIC 1962 Bois Guillaume 8

40 LEMACON PATRICK 1959 Le Fosse 7

41 SALMON ALAIN 1963 Gaillon 6

VH3_10

Cl NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 RIQUIER JEAN-PIERRE 1950 Les Chounettes 16

2 RICHARD DANIEL 1951 Duclair 15

3 HOUDAYER JEAN-CLAUDE 1950 Pierrelaye 14

4 BULTEY JEAN-CLAUDE 1947 Jumieges 13

5 HEAM JEAN-MICHEL 1947 Val de ReuilTriathlon 12

6 VALLEE CHRISTIAN 1956 Pleine Form 11

7 LAUVRAY JEAN 1944 A.C.A Les Andelys 10

8 CHAUVELIN PAUL 1943 St Barbe sur Gaillon 9

9 HAUCHARD PIERRE 1956 Muids 8

10 HILAIRE CHRISTIAN 1945 RCCCA 7

11 FAUQUANT GERARD 1949 Val de Reuil Triathlon 6


